

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSITIEDOTE TAMMI-MAALISKUU 2005 JA IFRS:ÄÄN SIIRTYMINEN

Stonesoft Oyj siirtyi IFRS-standardien mukaiseen raportointiin vuoden 2005 alussa. Myös vertailuvuoden 2004 tiedot ovat IFRS-standardin mukaiset. FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat esitetään taulukko-osan lopussa. Tämän tiedotteen yhteydessä julkaistaan Stonesoft-konsernin IFRS-raportoinnissaan soveltamat keskeiset tilinpäätösperiaatteet. Tiedotteen ja sen liitteiden tietoja ei ole tilintarkastettu. Suluissa olevat luvut ovat edellisvuoden vertailukaudelta.

YHTEENVETO

Tammikuu-maaliskuu

- Vuosineljänneksen liikevaihto oli 5,6 miljoonaa euroa, +10% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Yhtiön päätuotteen StoneGaten myynti oli 1,8 miljoonaa euroa, +54% verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Liiketappio oli 1,3 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen vertailukelpoinen tappio oli 3,0 miljoonaa.
- Tulos/osake oli -0,02 euroa, edellisvuoden vastaavaan neljännekseen tulos/osake oli -0,05 euroa. Tulos parani myynnin kasvun ja kulujen laskemisen myötä.
- Osakekohtainen omapääoma oli 0,36 euroa (0,56 euroa).
- Likvidit varat vuosineljänneksen lopussa olivat 21,6 miljoonaa euroa.
- Yhtiön kassavirta oli -0,6 miljoonaa euroa, ollen parempi kuin edellisen vuosineljänneksen kassavirta (-0,7 miljoonaa euroa) vaikka vuoden viimeinen vuosineljännes perinteisesti on yhtiön ja koko toimialan paras. Edellisvuoden vastaavan neljänneksen kassavirta oli -1,8 miljoonaa euroa.

"Yhtiön StoneGate-tuoteperheen myynnin kehitys jatkui ensimmäisen neljänneksen aikana vahvana. Kassavirran paraneminen heijastaa paitsi kasvanutta myyntiä myös onnistunutta kulujen hallintaa", yhtiön toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo toteaa.

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammikuu-maaliskuu 2005

Konsernin liikevaihto oli tammikuu-maaliskuussa 5,6 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli +0,6 miljoonaa euroa eli 10%. Liiketappio oli katsauskaudella 1,3 miljoonaa euroa (-3,0 miljoonaa).

Maantieteellisten alueiden liikevaihto oli: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 71% (74%), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 22% (19%) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 7% (7%).

Yhtiön toiminnallinen tulos oli 1,7 miljoonaa euroa parempi kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna. Ensimmäisen neljänneksen tappio verojen jälkeen oli 1,3 miljoonaa euroa. Edellisvuonna tappio oli 3,0 miljoonaa euroa.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 29,7 miljoonaa euroa (41,6 miljoonaa). Omavaraisuusaste oli 80,2%(84,5%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,01 (-0,79). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 21,6 miljoonaa euroa (26,4 miljoonaa). Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,06 miljoonaa euroa (0,17 miljoonaa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Markkinoiden kehitys

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tulevina vuosina tasaisesti. Sekä palomuri/VPN-markkinoiden että IDS/IPS -markkinoiden kasvun arvioidaan jatkuvan noin 20% vuodessa. (Lähteet: IDC, Datamonitor)

Ensimmäisen neljänneksen tapahtumia

- Uusien myyntiresurssien rekrytointi ja sisäänajo
- Uuden myynninohjausjärjestelmän käyttöönotto. Järjestelmä tehostaa myyjien toimintaa ja mahdollistaa myyntiprojektien reaaliaikaisen seurannan maailmanlaajuisesti aiempaa tarkemmalla tasolla.
- Yhtiön johtoryhmän uudeksi jäseneksi on kutsuttu markkinointijohtaja Juha Kivikoski, joka siirtyi yhtiön palvelukseen vuoden 2004 lopulla.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yhtiön tuotekehitystoiminta painottui nykyisten korkeaa käytettävyyttä sisältävien tietoturvaratkaisujen kehittämiseen. Kaikista päätuotteista julkaistiin päivitysversiot katsauskauden aikana.

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat ensimmäisen neljänneksen aikana 1,14 miljoonaa euroa (1,25 miljoonaa).

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 62 (64) henkeä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Optio-ohjelmat

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Raportointikauden päättyessä 31.3.2005 Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Stonesoft Oyj:n vuoden 1999-2005 optio-ohjelman merkintäaika päättyi kaikilla optiotodistuksilla 30.4.2005. Yhtiön voimassaolevat optio-ohjelmat ja niiden merkintähinnat ovat tämän jälkeen

- Optio-ohjelma 2000-2006, merkintähinta 14,16 euroa
- Optio-ohjelma 2001-2006, merkintähinta 2,43 euroa
- Optio-ohjelma 2004-2010, merkintähinta 0,56 euroa

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli raportointikauden lopussa 236 (266).

OLENNAISET TAPAHTUMAT RAPORTOINTIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Tämä osavuotiskatsaus annetaan useita viikkojamyöhemmin kuin tavallisesti johtuen IFRS standardin käyttöönotosta. Tämän vuoksi kerromme poikkeuksellisesti myös huhtikuun liikevaihdosta. Huhtikuun kokonaisliikevaihto oli 1,77 miljoonaa euroa (1,51 miljoonaa euroa). StoneGate- tuotemyynti oli huhtikuussa 0,64 miljoonaa euroa (0,28 miljoonaa euroa). Osa näin suuresta StoneGate tuotteen myynnin kasvusta johtui vertailuajankohdan poikkeuksellisen alhaisesta myynnistä.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Stonesoft rekrytoi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana toistakymmentä uutta myyjää strategian mukaisille avainmarkkinoille. Myyjien lukumäärä kasvaa kuluvalla vuosineljänneksellä. Myyntiresurssien lisäämisen tuoma myynnin kasvu tulee näkymään 6-9 kuukauden viiveellä.

Tämän seurauksena yhtiö uskoo ydinliiketoimintansa, eli StoneGate-tuotteiden myynnin, edelleen kasvavan vuositasolla merkittävästi nopeammin kuin keskeisten tutkimuslaitosten ennustama 20 %:n keskimääräinen kasvu tietoturvamarkkinoilla. Kausivaihtelun takia kasvuprosentti saattaa vaihdella vuosineljänneksittäin. Yhtiön tämänhetkisten suunnitelmien mukaan vuoden viimeisen neljänneksen EBITA tulee olemaan positiivinen. Tavoitteen saavuttaminen voi kuitenkin olla haasteellista johtuen myynnin rekrytoinneissa tapahtuneista viiveistä.

Stonesoft Konserni
Tuloslaskelma 1.1-31.3.2005 1.1-31.3.2004 1.1-31.12.2004
(1000 Euroa)

Liikevaihto	5 573	5 045	22 490
Liiketoiminnan muut tuotot	92	175	545
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	369	426	1 859
Henkilöstökulut	4 131	4 389	17 214
Poistot	313	399	1 603
Liiketoiminnan muut kulut	2 133	2 986	11 348
Liiketulos	-1 280	-2 980	-8 988
Rahoitustuotot ja -kulut	87	182	456
Tulos ennen veroja	-1 193	-2 798	-8 532
Tuloverot	122	62	4 448
Tilikauden tulos	-1 315	-2 860	-12 981
Osakekohtainen tulos (EUR)	-0.02	-0.05	-0.23
Laimennusvaikutuksella oikaistu osake kohtainen tulos (EUR)	-0.02	-0.05	-0.23

Stonesoft Konserni
Tase (1000 Euroa) 31.3.2005 31.3.2004 31.12.2004

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus hyödykkeet	1 145	2 028	1 340
Liikearvo	1 507	1 507	1 507
Aineettomat hyödykkeet	348	590	404
Muut sijoitukset	9	6	9
Saamiset	35	55	38
Laskennalliset verosaamiset	0	4 310	0
Yhteensä	3 045	8 497	3 299

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	263	67	194
Myyntisaamisesta ja muut saamiset	4 836	6 687	5 992
Sijoitukset	20 808	24 093	20 815
Rahavarat	773	2 270	1 372
Yhteensä	26 680	33 118	28 373
Varat yhteensä	29 725	41 615	31 671

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma			
Osakepääoma	1 146	1 146	1 146
Ylikurssirahasto	76 825	76 821	76 821
Muuntoerot	-865	-929	-892
Kertyneet voitto/tappiovarat	-56 327	-44 892	-55 012
Yhteensä	20 779	32 146	22 063

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	86	185	59
Korolliset velat	258	332	268
Muut velat	770	729	762
Yhteensä	1 114	1 246	1 089
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	7 558	7 829	8 172
Verovelat	44	35	109
Varaukset	23	116	23
Lyhytaikaiset korolliset velat	207	243	217
Yhteensä	7 832	8 223	8 520
Velat yhteensä	8 946	9 469	9 609
Oma pääoma ja velat yhteensä	29 725	41 615	31 671

Stonesoft konserni

Oman pääoman muutoslaskelma (1000 euroa)	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
--	------------------	-----------------------	-----------------	-------------------------------	----------

Oma pääoma 31.12.2003	1 146	76 821	-1 078	-41 768	35 121
IFRS käyttöönoton vaikutukset			98	-264	-166
Oikaistu oma pääoma 1.1.2004	1 146	76 821	-980	-42 032	34 955
Muuntoerot			52		52
Tilikauden tulos				-2 860	-2 860
Oma pääoma 31.03.2004	1 146	76 821	-929	-44 892	32 146

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 01.01.2005	1 146	76 821	-892	-55 012	22 063
Osakeoptioiden tulosvaikutus					4
Muuntoerot			27		27
Tilikauden tulos				-1 315	-1 315
Oma pääoma 31.3.2005	1 146	76 825	-865	-56 327	20 779

Stonesoft konserni

Rahoituslaskelma (1000 Euroa)	1.1-31.3.2005	1.1-31.3.2004	1.1-31.12.2004
----------------------------------	---------------	---------------	----------------

Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-1 280	-2 980	-8 988
Oikaisut	118	-123	1 830
Käyttöpääoman muutos	400	802	1 654
Maksetut verot	-95	-90	-292
Liiketoiminnan nettorahavirta	-857	-2 392	-5 795

Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-5	-92	-177
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-2	-19	-33
Investoinnit tytäryhtiö- osakkeisiin	-45	0	0
Investoinnit muihin osakkeisiin	0	0	-3
Saadut osingot	0	0	3
Investointien nettorahavirta	-51	-111	-210

Rahoituksen rahavirta			
Rahoitusleasing velkojen maksut	-56	-60	-290
Rahoituksen nettorahavirta			

Rahavarojen muutos			
Rahavarat tilikauden alussa	22 187	28 169	28 169
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	27	52	88
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	331	705	226
Rahavarat tilikauden lopussa	21 581	26 363	22 187

Stonesoft konserni
Segmenttikohtaiset
tiedot
(1000 euroa)

1.1-31.3.2005 1.1-31.3.2004 1.1-31.12.2004

Liikevaihto			
EMEA	3 965	3 694	16 664
AMER	1 220	987	4 299
APAC	388	365	1 527
Liikevaihto yhteensä	5 573	5 045	22 490

Liiketulos			
EMEA	-777	-1 950	-5 793
AMER	-443	-726	-2 398
APAC	-60	-304	-797
Liiketulos yhteensä	-1 280	-2 980	-8 988

Stonesoft konserni
Vastuut ja vakuudet
(1000 euroa)

1.1-31.3.2005 1.1-31.3.2004 1.1-31.12.2004

Leasingvastuut	343	373	394
Vuokravastuut	7 347	8 697	7 776
Annetut vakuudet	100	131	131

Stonesoft Konserni
Kehitys vuosineljänneksittäin
(Miljoonaa Euroa)

Q1 / Q4 / Q3 / Q2 / Q1 /
2005 2004 2004 2004 2004 2004

Tietoturvalisenssit ja - laitteet	1.9	2.6	1.8	1.8	1.5	7.7
Palvelut	3.5	3.8	3.3	3.8	3.5	14.5
Muut tuotteet	0.1	0.0	0.1	0.1	0.1	0.3
Liikevaihto	5.6	6.4	5.3	5.8	5.0	22.5
Liikevaihdon muutos edellisvuodesta %	10	-4	7	3	-16	-3
Myyntikate	5.2	5.9	4.8	5.3	4.6	20.6
Myyntikate %	93	93	91	92	92	92
Operatiiviset kustannukset	6.5	7.4	7.2	7.7	7.7	30.0
Liiketulos (EBITA) ennen kertaluontoisia uudelleen- järjestelykuluja	-1.3	-1.4	-1.9	-2.0	-2.8	-8.1
% liikevaihdosta	-23	-22	-35	-34	-56	-36
Liiketulos (EBITA)	-1.3	-1.4	-2.4	-2.2	-3.0	-9.0
% liikevaihdosta	-23	-22	-45	-39	-59	-40
Tulos ennen veroja	-1.2	-1.4	-2.3	-2.1	-2.8	-8.5
% liikevaihdosta	-21	-22	-43	-37	-55	-38

Stonesoft konserni
Taloudellista kehitystä
kuvaavat tunnusluvut
(1000 Euroa)

1.1-31.3.2005 1.1-31.3.2004 1.1-31.12.2004

Liikevaihto yhteensä	5 573	5 045	22 490
Liikevaihdon muutos %	10	-16	-3
Liiketulos	-1 280	-2 980	-8 988
% liikevaihdosta	-23	-59	-40
Tulos ennen veroja	-1 193	-2 798	-8 532
% liikevaihdosta	-21	-55	-38
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen	-25	-34	-46
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-21	-33	-27
Omavaraisuusaste %	80	84	78
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1.01	-0.79	-0.98
Taseen loppusumma	29 725	41 615	31 671
Bruttoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	62	170	501
% liikevaihdosta	1	3	2
Tutkimus ja kehitykseen	1 142	1 252	5 075
% liikevaihdosta	20	25	23
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	238	264	258
Henkilöstö tilikauden lopussa	236	266	237

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS)	-0.02	-0.05	-0.23
Osakekohtainen oma pääoma	0.36	0.56	0.38
Osingot	0.00	0.00	0.00
Osakekohtainen osinko, euro	0.00	0.00	0.00

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 47 67 11
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 47 67 11
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuosisikatsaukseen liittyvä esitysmateriaali
ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.

IAS/IFRS vaikutukset Stonesoft Oyj:n raportointiin

Stonesoft siirtyi IFRS-standardien mukaiseen taloudelliseen raportointiin 1.1.2005. Ennen tuota ajankohtaa Stonesoftin laskentaperiaatteet ovat perustuneet suomalaiseseen tilinpäätöskäytäntöön (FAS).

Tiedotteessa esitettyä IFRS:n mukaista taloudellista informaatiota ja laskentaperiaatteita voidaan joutua muuttamaan ennen niiden sisällyttämistä vertailukauden tietoina Stonesoft -konsernin ensimmäiseen, 31.12.2005 päättyvältä tilikaudelta laadittavaan IFRS-tilinpäätökseen. Tämä johtuu IFRS-normistossa meneillään olevista muutoksista, jotka voivat vaikuttaa tilinpäätökseen IFRS-standardieja soveltavissa yhtiöissä vuodesta 2005 lähtien.

TILINPÄÄTÖKSEEN VAIKUTTAVAT MERKITTÄVIMMÄT MUUTOKSET LASKENTAPERIAATTEISSA

Liikearvojen poistot

IAS 3:n mukaan liikearvoja ei poisteta, vaan niiden mahdollinen arvonalentuminen testataan vuosittain. Suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan liikearvot poistettiin vaikutusaikanaan. Stonesoft Oyj:n liikearvojen mahdollinen arvonaleneminen on testattu, eikä tarvetta alaskirjauksiin ollut 1.1.2004 eikä myöskään 31.12.2004. Liikearvopoistojen peruuttaminen parantaa vuoden 2004 IAS:n mukaista liikevoittoa 1,2 miljoonalla eurolla ja kasvattaa vuoden 2004 lopun tasetta samalla määrällä.

Rahoitusleasing

IAS 17 mukaan vuokrasopimukset, jotka siirtävät olennaisilta osin omistamiselle ominaiset riskit ja edut vuokralleottajalle, luokitellaan rahoitusleasingisopimuksiksi. Nämä sopimukset merkitään taseeseen varoiksi vuokra-ajan alkamisajankohtana määrään, joka vastaa vuokratun hyödykkeen käypää arvoa tai sitä alemmaa vähimmäisvuokrien nykyarvoa sopimuksen syntymishetkellä. Taseeseen merkityt rahoitusleasingillä hankitut hyödykkeet poistetaan taloudellisen pitoajan tai sitä lyhyemmän vuokrakauden aikana. Leasingvelka merkitään taseen korollisiin velkoihin.

Leasingvelan ja leasattujen laitteiden merkitseminen taseeseen kasvattaa vuoden 2004 lopun tasetta 0,5 miljoonalla eurolla. Leasingmaksujen sijaan kirjatut poistot vastaavat vuokria joten oleellista vaikutusta vuoden 2004 tulokseen niillä ei ole.

Rahoitusinstrumentit

IAS 39:n mukaan rahoitusvarat voidaan luokitella useammalla tavalla. Stonesoftin rahoitusvarat on IAS:n piirissä luokiteltu siten, että ne arvostetaan markkina-arvoon. FAS:n puitteissa valtaosin korkorahastoihin sijoitettu pääoma tuotti voittoa tuloslaskelmaan vain sitä myytäessä. Arvostaminen markkina-arvoon kasvattaa vuoden 2004 lopun tasetta 0,2 miljoonalla eurolla.

Tutkimus- ja kehittämismenot

IAS 38 mukaan tuotekehitysmenot tulee aktivoida tiettyjen ehtojen täyttyessä. Stonesoftilla ei tällä hetkellä ole meneillään sellaisia projekteja, jotka täyttävät kaikki tunnusmerkit. Näin ollen kaikki tutkimus- ja kehittämismenot on kirjattu vuosikuluiksi.

Stonesoft Oyj:llä on kuitenkin tietojärjestelmiensä puitteissa valmiudet aktivoida kehittämismenoja mikäli aktivoimiseen vaadittavat tunnusmerkit täyttyviä projekteja käynnistetään. Varsin merkittävä osa yhtiön tutkimus- ja kehittämismenoista on joko tutkimustyötä tai olemassa olevien ohjelmaversioiden jatkokehitystä, joita ei sääntöjen mukaan aktivoida. Uusien sovellusten kehitystyöhön liittyen pitäisi kyetä arvioimaan tulevia rahavirtoja, jotta aktivointi olisi perusteltua. Tämä on Stonesoftin toimialalla vaikeaa.

Tuloverot

IAS 12:n mukaisesti laskennalliset verot kirjataan taseeseen kirjatusta väliaikaisista eroista. Stonesoft Oyj:n tappiot per 31.12.2004 ovat 63,4 milj. euroa, josta 54,8 milj. vahvistettu ja 8,6 milj. vielä vahvistamatta liittyen vuoteen 2004. Ne vanhenevat pääosin vuosina 2011-2015. Laskennallista verosaamista on arvioitu siltä osin kuin sitä todennäköisesti voidaan hyödyntää. Ko. verosaamista ei ole kirjattu 1.1.2004 eikä 31.12.2004 taseeseen. Tilannetta arvioidaan jatkossa konsernin tuloskehitys huomioonottaen.

Segmenttiraportointi

IAS 34:n mukaan vuosineljännesraportissa tulee raportoida yhtiön eri toimintosegmenttien liikevaihto ja tulos. Segmenttijako perustuu konsernin organisaatioon sekä hallituksen ja johdon raportointiin. Stonesoftin johto seuraa liiketoiminnan kannattavuutta markkina-alueittain. Konserni raportoi ensisijaisena segmenttinä maantieteelliset alueet, joita ovat EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue).

Optiot

IFRS 2:n mukaan yhtiön myöntämät yhtiön osakkeiden ostoon oikeuttavat optiot synnyttävät laskennallisen kulun, joka jaetaan optio-ohjelman merkintäajalle tai poikkeustapauksissa sen ansainta-ajalle. Tämä tuloslaskelmassa esitetty kulu kirjataan taseen omaan pääomaan.

Stonesoftin optio-ohjelmista vain uusin, eli loppuvuodesta 2004 tehty ohjelma, kuuluu tämän käsittelyn piiriin. Sillä ei ollut vaikutusta vuoden 2004 tulokseen. Vaikutus vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen tulokseen oli 0,004 miljoonaa euroa.

Stonesoft konserni

Oman pääoman täsmäytys
laskelma
(1 000 euroa)

	31.12.2003	31.3.2004	31.12.2004
Oma pääoma FAS:n mukaan	35 121	31 978	20 690
Vaikutukset IFRS:n siirtymisestä:			
Liikearvo		301	1 206
Realisoitumaton arvomuutos	38	46	226
Laskennallinen vero	-212	-184	-59
Muut	8	5	0
Oma pääoma IFRS:n mukaan	34 955	32 146	22 063

Stonesoft konserni

Tilikauden tulos
Täsmäytyslaskelma
(1 000 euroa)

	31.3.2004	31.12.2004
Tilikauden tulos FAS:n mukaan	-3 194	-14 519
Vaikutus IFRS:n siirtymisestä:		
Poistot	302	1 208
Realisoitumaton arvomuutos	8	188
Laskennallinen verot	28	153
Muut	-4	-11
Tilikauden tulos IFRS:n mukaan	-2 860	-12 981